quod dicitur civitati amaris uia unius dei. In locum
qui appellatur eucharis. Equam possessionem cogi-
tavit eodem fratre. fecit autem ibi domum per se-
cum. et sic fixam. et erat illi celebrans cotidie
commemorationem beati marci et theodori. In quo
loco multo per eum mundatur ab spiritibus in unum
dicit. et uariis infirmitatibus liberantur usque. In ipso
septem diebus ad laudem et gloriam patris et filii et
spiritus sancti. qui uiuit et regnat nunc et semper et in se-
cula seculorum. amen.

**expt p. as
s. theodori mart.**

**INCIPIT PASSIO
BEATISSIMI MENNE MAR-
TIRIS N. DIE XI.**

A NNO SECUNDO IMPERII SUI DIOCLE-
TIANI AUGUSTI AD OBSERVANDA PER PRO-
CIAS UNIUSCUIUSQUE SUI PRÆCEPTA DESTINAVIT. QUIBUS
TALIA DICERET. QUONIAM DEORUM BENEFICIA IN BELLO EXDE-
TITIS IN OPTIMUM SUMISIMUS. UNIUSCUIUSQUE DIGNISSIMO ANNO-
NENDOS. UT OMNES HOMINES UTIUSQUE SEXUS UELTE-
LIGONIS CUM DIGNISSIMIS SUBLIMATI. UEL CLERICI ECCE-
SIARUM RENUNCIANTES RELIGIONIBUS PROPRIIS. DEO-
RUM IDEST APOLLINIS DIANE SIMONIS SACRIFICIIS
ACQUIESCANT. QUOD SI QUI QUAM OMNIUM NOSTRA
IMPERIA UEL TANTA NOMINA CRECHIDERIT NONEOLEN-
TIA. SACERDOTES UEL IUDICI NOSTRI POENAPLETENTUR.
ET DUM PRÆCEPTA PERCUTERET. ET OMNIA LOCA MAN-
DARET. ET PERUENISSENT INCIUITATEM CORTIAM. LONGE
EX METROPOLI FRATRE UBIMILITABAT BEATUS MENNAS.
OPULENTISSE PRÆSIDI PYRRO. TUNC AD CLAMORUM EST.
OMNES QUI DOMI RESIDENT. UEL QUI IN QUOCUMQUE LOCO SE
PRÆCEPTIS OB AUDIENTES AD DEORUM SACRIFICIA APOL-
LINIS DIANE SIMONIS CELEBRANDA CONUENIANT. DUM
QUE PLERIQUE CONCURRENT. UIDENS BEATUS UIRI MEN-
NAS SUPER STATIONEM ERRORIS CONUALESCERE. HOMO
QUI PROXIMI UEL SUUS TENEBATUR AMORE. EIUSDEM QUI
PER MILITES FITURUS. DESERTIT ORDINEM MILITIE. QUE
INTER COMMILITONES AGEBAT BEATUS MENNAS. SICUT
STELLA FLAGRANTIBUS VADIS CIRCUMPOSITA. UO-

sibimet stellarum lumen obtundit. unde abiens.
heremi. se habitaculo collocavit. quod dum positus.
iudi doctima in ymnis singulis perduraret. post
aliquod tempus. uocatus est ad gratiam domini nostri
iesu christi. cumque fuisset dies festus. quo celebrare.
tunc natalis imperatoris incivitate quam dicitur
uicte descendens ex heremo ad eandem urbem.
et in tepidus propinquavit. et uidens multitudinem
ad theatrum repletus spiritu dixit. Ecce tempus
glorificandi nomen tuum domine. et ingressus thea-
trum sedente iudice psallebat domino dicens. domine
deus meus respice in me. nederelinquas me. quoniam in-
uentus sum non quales reprobis me. palam appa-
rui propter nomen tuum in medio inimicorum.
tuorum. Haec eo uociferante. factum est silen-
tium. surgentesque omnes in iudicium incum.
animantes fiduciam eius. Erat autem ipse
uestitus sicut heremita. tunc praeses dixit.
quis est hic. Cui respondit beatus mennas. ar-
cur requirit quis sum. Ego sum et uisus domini mei
iesu christi factorem caeli et terrae. qui etiam constituit
omnia quae huius sunt. Audiens haec praeses. in-
terrogauit eum dicens. Hinc natus es et ex aliis re-
gionibus aduenisti. Respondit quidam de officio.
et dixit pyrro praesidi. Didicimus hunc quinque
annis militare sub termino tribuno in numero qui
dicitur diacono. praeses dixit. Dic mihi miles es si-
cut officium asserit. tunc beatus mennas respon-
dit dicens. militavi equidem regno huius tempo-
rali. sed uidens impiorum praecipua discessi de-
milia haec. et milite nunc regeret no domineo.
iesu christo. praeses dixit. quoniam obrem deseruisti
de militia tua. Beatus mennas dixit. pro-
ter christi morem heremum peti. ut per sistere
in seruitio dimit. et non communicarem religioni
uestrae quae sine deo est. tunc praeses et gestulauit
eum subire praecipit. quoniam iustus est in iuriam et fa-
cere. et instante festiuitate. non licebat eum ui-
diti. sequenti autem die publice resplente cogit